
Priekuļu apvienības aktualitātes jūnijā

Pasākumi

Priekuļu kultūras nams 1.jūnijā plkst.18.00 aicina visus interesentus uz deju pasaku
''Puķuzirnis'',  savukārt  Veselavas  iedzīvotājiem  1.jūnijā  plkst.12.00  būs  iespēja
Veselavas  muižā  vērot  bērniem  paredzētu  filmu  ''Pūķīša  Kokosiņa  piedzīvojumi
džungļos'', kā arī Veselavas muižā 5. jūnijā baudīt muzikālās brokastis kopā ar Valdi
Atālu.

Veselavas parka estrādē 3.jūnijā plkst.22.00 notiks zaļumballe, kurā uzstāsies grupa
''Bruģis''.



Sestdien, 4.jūnijā, Liepas kultūras namā no plkst.21.00 būs iespēja izdejoties ballē,
kurā uzstāsies Rikardions jeb Rihards Millers.

Priekuļos,  pie  kultūras  nama,  11.  jūnijā  visas  dienas  garumā  svinēsim
svētkus!  Pasākuma teritorijā  plānotas  dažādas  aktivitāšu  zonas,  radošās
darbnīcas, sporta spēles un mājražotāju tirdziņš.

Aicinām atsaukties mājražotājus, ēdinātājus un amatniekus, lai pieteiktu savu dalību
Priekuļu tirdziņā. Pieteikt savu dalību Priekuļu tirdziņā var līdz 8. jūnijam plkst.23.00.
Pasākuma izskaņā notiks gan krāšņs koncerts, gan balle. Vairāk informācijas ŠEIT. 

Pirmdien,  20.jūnijā,  Priekuļos,  pļavā  aiz  Mākslas  skolas,  notiks  Saulrieta  koncerts.
Pasākumā uzstāsies Kārlis Kazāks un Kaspars Tobis.

Sports

Cēsu novada pašvaldība sadarbībā ar ''Sunny Streetball'' organizatorisko komandu un
Matīsu Zumbergu organizē  “Sunny Streetball” turnīrus. Turnīrs tiks organizēts gan
Cēsīs, Cēsu pilsētas stadionā, gan un Priekuļos, laukumā "Sporta birzīte". 

Konkursi

Turpinās pieteikumu iesniegšana Priekuļu apvienības projektu konkursam ''Sabiedrība
ar dvēseli''. Konkursa mērķis ir veicināt pārvaldes administratīvās teritorijas iedzīvotāju
dzīves vides sakārtošanu un uzlabošanu, vietējo sabiedrisko aktivitāšu dažādošanu,
sekmējot sadarbību starp pašvaldību, iedzīvotājiem un komersantiem, kā arī Konkursa
mērķis ir iedrošināt iedzīvotājus īstenot pašu radītas idejas.

Konkursa rezultāti tiks paziņoti līdz 2022. gada 20.jūnijam.

http://visit.priekuli.lv/jaunumi/aicinam-pieteikties-priekulu-tirdzina/

